MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS NOVO PARAÍSO

Departamento de Ensino

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO AOS CURSOS TÉCNICOS DO IFRR/CAMPUS NOVO PARAÍSO.

EDITAL Nº 01/2022

A presidente da Comissão do Processo Seletivo para Ingresso aos Cursos Técnicos Integrados do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima/Campus Novo Paraíso, por meio da
comissão constituída pela Portaria 167/2021-GAB/DG-CNP/IFRR, de 26/11/2021, alterada pela Portaria
9/2022 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 01/02/2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista
Preliminar das Inscrições do Edital 01/2022- IFRR/CNP, referente ao Processo Seletivo para ingresso
aos Cursos Técnicos do IFRR/Campus Novo Paraíso:

Curso Localidade Nome

1 Agroindústria São Luiz (Sede) Acsa Lara Silva Barbosa

2 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Adonias Júnior Wai Wai Rodrigues

3 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Aghatta Carolyne Costa Lima

4 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Alanys Tose Primo

5 Agroindústria São Luiz (Sede) Ana Julia da Paz Lima Moreira

6 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Ana Sofia Silva Barbosa

7 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Ana Victória Brígido da Silva

8 Agroindústria Caracaraí (Sede) Anderson da Silva Ferreira

9 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Andressa Evelyn Laurena Wandscheer

10 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Anne Whitney Reis

11 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Artur Vinicius Trindade de Sousa

12 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Beatryce Freire Portela

13 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Bruno Ambrosio da Silva

14 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Caio Itallo Oliveira Rios

15 Agroindústria Caracaraí (Sede) Caroliny da Silva Oliveira

16 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Clara Virginia Torres Machado

17 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Danielli Nascimento Cruz

18 Agroindústria Caracaraí (Sede) Dêverson Alves Mendes

19 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Deyvson Bruno Peixoto Muniz

20 Agroindústria São Luiz (Sede) Edson Fernando Carvalho de Araujo

21 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Elhys Rhannyelle Lima de Oliveira

22 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Felipe Santos Aguiar

23 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Fernanda Beatriz Alves de Souza

24 Agroindústria Caracaraí (Sede) Fernanda Gabriele Vieira da Rocha

25 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Fernando Helber Gomes Carvalho

26 Agroindústria São Luiz (Sede) Francisco Roberto Sousa Ribeiro

27 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Gabriel Rocha Gaspar

28 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Giulia Kuss Fernandes

29 Agroindústria Caracaraí (Sede) Guilherme Gama Ribeiro

30 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Hynáyra Araujo Alves

31 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Iasmin da Silva Santos

32 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Isabel Bezerra Delmira

33 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Isabel Vitoria Cruz da Silva

34 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Jhennyfer Wemilly Santos Silva

35 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Jhonata Ferreira de Amorim

36 Agroindústria Caracaraí (Sede) Jhonathan Hiroki Ybarra Hara

37 Agroindústria Rorainópolis (Sede) João Victor Cardoso da Silva

38 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Julhia da Silva Matos de França

39 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Julia Souza Tavares

40 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Karen Adryelly da Silva Vale

41 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Karoliny Silva de Souza

42 Agroindústria Caracaraí (Sede) Kelvin Gabriel da Silva Ramos

43 Agroindústria Caracaraí (Sede) Kemberli Andrea Fajardo Gonzalez

44 Agroindústria São Luiz (Sede) Lana Laís Souza Martins

45 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Lara Emanuely Silva Souza

46 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Lorenna Castro Silva Ribeiro

47 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Maria Alícia Cruz Santos

48 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Maria Aliny Cruz Santos

49 Agroindústria São Luiz (Sede) Maria Eduarda da Costa Ferreira

50 Agroindústria Caracaraí (Sede) Maria Fernanda Nascimento dos Anjos

51 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Maria Júlia Alves de Sousa

52 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Mariana Gomes Moreira

53 Agroindústria Caracaraí (Sede) Matheus Araujo de Oliveira

54 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Nádia Thauana Hölz Emanuel

55 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Nádyla Celini da Silva Gomes

56 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Nicole Carolynne Ferreira Araújo

57 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Núbia de Souza Wai Wai

58 Agroindústria São Luiz (Sede) Otavio Medeiros Carvalho

59 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Pâmily da Silva Cruz

60 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Pedro Henrique da Silva Melo

61 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Pennellopee Rosa Santos da Costa

62 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Raiane Silva Paiva

63 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Rebeca Rodrigues Bastos

64 Agroindústria Caracaraí (Sede) Rhayna Letícia Vieira Góis

65 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Rillary Rafaelly Soares Cavalcante

66 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Rosiane Aleixo Rodrigues

67 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Samira Costa Silva

68 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Samira Silva dos Santos

69 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Sara Melissa Sousa Costa

70 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Sara Rute de Souza Silva

71 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Sarah da Silva Milhomem

72 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Suelen Vitoria de Araujo Pontes

73 Agroindústria Caracaraí (Sede) Suzane Santos da Silva Melo

74 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Talia Isbelis da Silva Silva

75 Agroindústria Caracaraí (Sede) Thalisson Sousa Lima

76 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Thiago Macedo da Silva

77 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Vinicius Lima Pereira

78 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Vitor Samuel Brito Soares

79 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Weverson Diogo de Souza Gomes

80 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Yan Tasso Brito Lima

81 Agroindústria São João da Baliza (Sede) Yelquedi Cardoso Lira

82 Agroindústria Rorainópolis (Sede) Zaqueu Eduardo Hossano de Sousa

83 Agropecuária São Luiz (Sede) Acsa Lara Silva Barbosa

Curso Localidade Nome

84 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Aghatta Carolyne Costa Lima
85 Agropecuária São Luiz (Sede) Ana Clara Furlaneto Souza

86 Agropecuária Caracaraí (Sede) Ana Elisa Costa

87 Agropecuária São Luiz (Sede) Ana Julia da Paz Lima Moreira

88 Agropecuária São Luiz (Sede) Ana Karolina Oliveira da Silva

89 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Ana Karoline de Brito Silva

90 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Ana Victória Brígido da Silva

91 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Anderson da Silva Ferreira

92 Agropecuária Caracaraí (Sede) Anderson da Silva Ferreira

93 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Anderson da Silva Ferreira

94 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Andressa Evelyn Laurena Wandscheer

95 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Anna Camyla Lopes Farias

96 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Anne Whitney Reis

97 Agropecuária Caracaraí (Sede) Arthur Cavalcante Belo

98 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Artur Vinicius Trindade de Sousa

99 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Beatryce Freire Portela

100 Agropecuária Caracaraí (Sede) Caio Costa de Souza

101 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Caio Itallo Oliveira Rios

102 Agropecuária Caracaraí (Sede) Camila Jesus Pinto

103 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Cibelly Christiny da Silva Ribeiro

104 Agropecuária Vila Novo Paraíso Cintia Gabriely Lima dos Santos

105 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Clara Virginia Torres Machado

106 Agropecuária Caracaraí (Sede) Damilly Coutinho Conceição

107 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Danielli Nascimento Cruz

108 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Deyvson Bruno Peixoto Muniz

109 Agropecuária Caracaraí (Sede) Edson Bernardo da Silva

110 Agropecuária São Luiz (Sede) Edson Fernando Carvalho de Araujo

111 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Elhys Rhannyelle Lima de Oliveira

112 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Ellen Araújo Passos

113 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Ellen Geovana Felíx Cordeiro

114 Agropecuária Vila Novo Paraíso Ellen Milena Nascimento de Jesus

115 Agropecuária BR 432 Envy Emanuely Duarte Almeida

116 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Érika Maryana Cardoso Constancio

117 Agropecuária Vila Novo Paraíso Felipe Figueiredo Feitosa

118 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Fernanda Beatriz Alves de Souza

119 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Fernando Helber Gomes Carvalho

120 Agropecuária Caracaraí (Sede) Francisco Heitor

121 Agropecuária São Luiz (Sede) Francisco Roberto Sousa Ribeiro

122 Agropecuária Caracaraí (Sede) Gabriel Alcântara França

123 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Gabriel Rocha Gaspar

124 Agropecuária Caracaraí (Sede) Gabrielly da Silva E Silva

125 Agropecuária Caracaraí (Sede) Henry Lincoln Sena de Almeida

126 Agropecuária Caracaraí (Sede) Hugo Hernandez Silva Ferreira

127 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Hynáyra Araujo Alves

128 Agropecuária Vila Novo Paraíso Igor Do Nascimento Moura

129 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Isabel Vitoria Cruz da Silva

130 Agropecuária BR 432 Isis Naiara Sousa Lopes

131 Agropecuária Caracaraí (Sede) Jheice Camilly Do Nascimento Souza

132 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Jhennyfer Wemilly Santos Silva

133 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Jhonata Ferreira de Amorim

134 Agropecuária Caracaraí (Sede) Jhonathan Hiroki Ybarra Hara

135 Agropecuária Rorainópolis (Sede) João Victor Cardoso da Silva

Curso Localidade Nome

136 Agropecuária São Luiz (Sede) João Vitor Sousa Almeida

137 Agropecuária Vila Novo Paraíso Juana Darc Vasconcelos Alves

138 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Julia Souza Tavares

139 Agropecuária Caracaraí (Sede) Kainan Brunner Santos
140 Agropecuária BR 432 Kamilly Rebeca de Almeida

141 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Karen Adryelly da Silva Vale

142 Agropecuária Caracaraí (Sede) Kelvin Gabriel da Silva Ramos

143 Agropecuária São Luiz (Sede) Lana Laís Souza Martins

144 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Lara Emanuely Silva Souza

145 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Letícia Castro Silva

146 Agropecuária Caracaraí (Sede) Leticia Gabriele Campos Lopes

147 Agropecuária BR 432 Lohany Pereira Sousa

148 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Lorenna Castro Silva Ribeiro

149 Agropecuária Vila Novo Paraíso Lucas Carneiro Nunes

150 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Lucas Ryan Alves dos Anjos

151 Agropecuária Vila Novo Paraíso Luciano Silva Feitosa

152 Agropecuária Vila Novo Paraíso Marcelo de Souza Soares Junior

153 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Marcelo Souza Silva

154 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Maria Alícia Cruz Santos

155 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Maria Aliny Cruz Santos

156 Agropecuária Caracaraí (Sede) Maria Clara Batista Oliveira

157 Agropecuária São Luiz (Sede) Maria Eduarda da Costa Ferreira

158 Agropecuária Vila Novo Paraíso Maria Fernanda Freitas de Almeida

159 Agropecuária Caracaraí (Sede) Maria Fernanda Nascimento dos Anjos

160 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Maria Júlia Alves de Sousa

161 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Mariana Gomes Moreira

162 Agropecuária Caracaraí (Sede) Matheus Araujo de Oliveira

163 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Matheus Henrique Paulino Ferreira

164 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Matheus Xavier Pego

165 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Maycon Rayfler da Silva Sousa

166 Agropecuária Caracaraí (Sede) Mikaela Alves Rodrigues

167 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Nádyla Celini da Silva Gomes

168 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Nicole Carolynne Ferreira Araújo

169 Agropecuária São Luiz (Sede) Otavio Medeiros Carvalho

170 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Pâmily da Silva Cruz

171 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Pedro Henrique da Silva Melo

172 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Pennellopee Rosa Santos da Costa

173 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Raiane Silva Paiva

174 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Rebeca Rodrigues Bastos

175 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Rillary Rafaelly Soares Cavalcante

176 Agropecuária Vila Novo Paraíso Sabrina Victoria Nascimento Silva

177 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Samira Costa Silva

178 Agropecuária Caracaraí (Sede) Sara Cristina Oliveira da Silva

179 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Sara Melissa Sousa Costa

180 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Sara Rute de Souza Silva

181 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Suelen Vitoria de Araujo Pontes

182 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Talia Isbelis da Silva Silva

183 Agropecuária BR 432 Thalisson Sousa Lima

184 Agropecuária BR 432 Thays Gabrielly Sousa Galvão

185 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Tiago Reis Santos

186 Agropecuária São João da Baliza (Sede) Tiago Vaz Marcelo

187 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Vitor Samuel Brito Soares

188 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Yan Tasso Brito Lima

Curso Localidade Nome

189 Agropecuária Rorainópolis (Sede) Zaqueu Eduardo Hossano de Sousa

190 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Aghatta Carolyne Costa Lima

191 Aquicultura Nova Colina Ana Victória Brígido da Silva

192 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Anne Whitney Reis

193 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Artur Vinicius Trindade de Sousa
194 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Beatryce Freire Portela

195 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Bruno Vinicius Paz Lisboa Silva

196 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Caio Itallo Oliveira Rios

197 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Carlos Eduardo da Silva Pereira

198 Aquicultura Caracaraí (Sede) Cesar Antonio Rivas Marquez

199 Aquicultura Vila Novo Paraíso Felipe Figueiredo Feitosa

200 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Fernanda Beatriz Alves de Souza

201 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Fernanda dos Santos Silva

202 Aquicultura Caracaraí (Sede) Fernanda Gabriele Vieira da Rocha

203 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Gabriel Rocha Gaspar

204 Aquicultura Nova Colina Giulia Kuss Fernandes

205 Aquicultura Caracaraí (Sede) Guilherme de Lucas da Silva

206 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Hynáyra Araujo Alves

207 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Isabel Vitoria Cruz da Silva

208 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Jhennyfer Wemilly Santos Silva

209 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Jhonata Ferreira de Amorim

210 Aquicultura Rorainópolis (Sede) João Victor Cardoso da Silva

211 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Julia Souza Tavares

212 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Karen Adryelly da Silva Vale

213 Aquicultura Caracaraí (Sede) Kelvin Gabriel da Silva Ramos

214 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Lara Emanuely Silva Souza

215 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Lorenna Castro Silva Ribeiro

216 Aquicultura Vila Novo Paraíso Lucas Carneiro Nunes

217 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Lucas Guedes Bonetti

218 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Luis Felipe Diogenes de Assis

219 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Maria Alícia Cruz Santos

220 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Maria Aliny Cruz Santos

221 Aquicultura Caracaraí (Sede) Maria Fernanda Nascimento dos Anjos

222 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Mariana Gomes Moreira

223 Aquicultura Nova Colina Marisa de Souza Nunes

224 Aquicultura Caracaraí (Sede) Matheus Araujo de Oliveira

225 Aquicultura Vila Novo Paraíso Milena Andrade dos Santos

226 Aquicultura Nova Colina Nádyla Celini da Silva Gomes

227 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Pâmily da Silva Cruz

228 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Pedro Henrique da Silva Melo

229 Aquicultura São João da Baliza (Sede) Pennellopee Rosa Santos da Costa

230 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Raiane Silva Paiva

231 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Rebeca Rodrigues Bastos

232 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Rillary Rafaelly Soares Cavalcante

233 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Samira Costa Silva

234 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Sara Rute de Souza Silva

235 Aquicultura Nova Colina Sueila Carneiro Peixoto

236 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Suelen Vitoria de Araujo Pontes

237 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Talia Isbelis da Silva Silva

238 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Tiago Reis Santos

239 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Vitor Samuel Brito Soares

240 Aquicultura Rorainópolis (Sede) Zaqueu Eduardo Hossano de Sousa

Curso Localidade Nome

   Caracaraí, 24 de fevereiro de 2022.

Claudina Miranda e Silva

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Claudina Miranda e SilvaClaudina Miranda e Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 24/02/2022 16:59:11.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 24/02/2022. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

131101

353e1ea2fe

	Documento assinado eletronicamente por: